中药学院 2021-2022 年度研究生导师

立德树人职责考评结果公示

根据学校《关于开展 2021-2022 年度研究生导师立德树人职责考

评工作的通知》要求，我院本着公开、公正、公平的原则，经导师自

评、优秀自荐、学院考评小组评定，现将导师立德树人职责考评结果

予以公示（详见附件）。

公示时间为 2022 年 6月 17 日至 6 月 19 日。公示期间，如有异

议，请电话或书面向学院研究生管理工作人员反映。反映情况时要自

报或签署真实姓名，要有具体事实，并提供相关佐证材料；不报或不

签署真实姓名、不提供具体事实的不予受理。

联系人：梁老师，电话：39358051

电子邮箱：lyy05@gzucm.edu.cn

中药学院

2022 年 6 月 17 日

附件 广州中医药大学研究生导师立德树人职责考评汇总表

所在学院（盖章）： 中药学院

序号 单位名称 导师姓名
导师类别（博

导/硕导）
考评结果 备注

1 中药学院 黄海波 硕导 合格

2 中药学院 吴文如 硕导 合格

3 中药学院 童家贇 硕导 合格

4 中药学院 杜勤 硕导 优秀

5 中药学院 童毅 硕导 合格

6 中药学院 刘军民 硕导 合格

7 中药学院 何国振 硕导 合格

8 中药学院 季爱加 硕导 合格

9 中药学院 崔辉 硕导 合格

10 中药学院 何细新 硕导 合格

11 中药学院 尹利娜 硕导 合格

12 中药学院 邬泉周 硕导 合格

13 中药学院 吴爱芝 硕导 合格

14 中药学院 吴杰伟 硕导 合格

15 中药学院 何建峰 硕导 合格

16 中药学院 孙章华 硕导 合格

17 中药学院 王涛 硕导 合格

18 中药学院 李海燕 硕导 合格

19 中药学院 王倩 硕导 合格

20 中药学院 袁捷 硕导 合格

21 中药学院 詹雅娴 硕导 合格

22 中药学院 王蕾 硕导 合格

23 中药学院 孙金鹏 硕导 合格

24 中药学院 吴庆光 硕导 合格

25 中药学院 李盛青 硕导 合格

26 中药学院 刘明平 硕导 合格

27 中药学院 黎玉翠 硕导 合格

28 中药学院 杨蕾 硕导 合格

29 中药学院 梁健 硕导 合格

30 中药学院 周园 硕导 合格

31 中药学院 刘四军 硕导 合格

32 中药学院 周欣欣 硕导 合格

33 中药学院 熊天琴 硕导 合格

34 中药学院 罗霞 硕导 合格

35 中药学院 王羚郦 硕导 合格

36 中药学院 刘煜洪 硕导 优秀

37 中药学院 胡济梁 硕导 合格

38 中药学院 张英 硕导 合格

39 中药学院 汪金玉 硕导 合格

40 中药学院 王春怡 硕导 合格

41 中药学院 张英丰 硕导 合格

42 中药学院 马燕 硕导 合格

43 中药学院 翟筠秋 硕导 优秀

44 中药学院 张蕾 硕导 合格

45 中药学院 谢友良 硕导 合格

46 中药学院 陈丰连 硕导 合格

47 中药学院 张军 硕导 合格

48 中药学院 王术玲 硕导 合格

49 中药学院 凌家俊 硕导 合格

50 中药学院 李庆国 硕导 合格

51 中药学院 夏荃 硕导 合格

52 中药学院 吴鹏 硕导 合格

53 中药学院 吴锦俊 硕导 优秀

54 中药学院 张容容 硕导 合格

55 中药学院 詹若挺 硕导 合格

56 中药学院 刘永强 硕导 合格

57 中药学院 张桂芳 硕导 合格

58 中药学院 严萍 硕导 合格

59 中药学院 马新业 硕导 合格

60 中药学院 马东明 硕导 合格

61 中药学院 黄晓其 硕导 合格

62 中药学院 马宏亮 硕导 合格

63 中药学院 谢果 硕导 合格

64 中药学院 张天鹏 硕导 合格

65 中药学院 卢丹逸 硕导 合格

66 中药学院 王帅 硕导 合格

67 中药学院 黄莉莉 硕导 合格

68 中药学院 沈奇 硕导 合格

69 中药学院 郑夏生 硕导 合格

70 中药学院 桂蜀华 硕导 合格

71 中药学院 龙泳伶 硕导 合格

72 中药学院 王利胜 博导 合格

73 中药学院 张丹雁 博导 合格

74 中药学院 贺红 博导 合格

75 中药学院 丁平 博导 合格

76 中药学院 祝晨蔯 博导 合格

77 中药学院 林朝展 博导 合格

78 中药学院 胡庆忠 博导 合格

79 中药学院 赵钟祥 博导 优秀

80 中药学院 张翠仙 博导 优秀

81 中药学院 刘芳 博导 合格

82 中药学院 黄松 博导 合格

83 中药学院 李熙灿 博导 合格

84 中药学院 陈扬 博导 优秀

85 中药学院 周玖瑶 博导 合格

86 中药学院 胡晨霞 博导 合格

87 中药学院 张晓君 博导 合格

88 中药学院 周联 博导 合格

89 中药学院 程媛媛 博导 合格

90 中药学院 刘昌辉 博导 合格

91 中药学院 侯少贞 博导 优秀

92 中药学院 于洋 博导 合格

93 中药学院 施旭光 博导 合格

94 中药学院 操红缨 博导 优秀

95 中药学院 全世建 博导 合格

96 中药学院 苏桃 博导 合格

97 中药学院 廖琼峰 博导 合格

98 中药学院 关世侠 博导 合格

99 中药学院 魏刚 博导 合格

100 中药学院 王少贵 博导 优秀

101 中药学院 刘中秋 博导 优秀

102 中药学院 张荣 博导 合格

103 中药学院 廖国超 博导 合格

104 中药学院 朱丽君 博导 合格

105 中药学院 卢琳琳 博导 优秀

106 中药学院 王彩艳 博导 合格

107 中药学院 段礼新 博导 合格

108 中药学院 黄慧才 博导 合格

109 中药学院 王魁 博导 合格

110 中药学院 杨锦芬 博导 合格

111 中药学院 何瑞 博导 合格

112 中药学院 陈立凯 博导 优秀

113 中药学院 苏子仁 博导 合格

114 中药学院 陈建南 博导 合格

115 中药学院 徐晖 博导 合格

116 中药学院 郑学宝 博导 合格

117 中药学院 梁志伟 博导 合格

118 中药学院 吴宝剑 博导 合格

119 中药学院 王宏斌 博导 合格

120 中药学院 靳红磊 博导 合格

121 中药学院 肖凤霞 博导 合格

122 中药学院 林宝琴 博导 合格

123 中药学院 安琳 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

124 中药学院 纪禹行 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

125 中药学院 杨伟群 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

126 中药学院 朱丽萍 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

127 中药学院 罗翔 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

128 中药学院 李景艳 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

129 中药学院 赵金兰 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

130 中药学院 白莎莎 / 合格 2023年拟导师招生资格认定

131 中药学院 陈昱帆 / 合格 2023年拟导师招生资格认定